
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEW ÓDZKIEJ RADY N A R O D O W E J
UJ  L U B L I N I E

Lublin, dnia 30 kwietnia 1979 r. Nr 3 Poz. 11 — 20

Poz. T r e ś ć

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE
11 — Nr XIX/56/79 z dnia 26 lutego 1979 r. w  sprawie poprawy stanu realizacji budownictwa drogo­

wego i remontu dróg na terenie województwa lubelskiego.
UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NIEDRZWICY DUŻEJ

12 — Nr VIII/23/79 z dnia 23 marca 1979 r. w  sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w Niedrzwicy D u­
żej.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
13 — Nr 3 z dnia 14 marca 1979 r. w  sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa jednoro­

dzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na działki budowlane.
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA DĘBLINA

14 — Nr 3 z dnia 23 stycznia 1979 r. zmieniające zarządzenie w  sprawie ustalenia terenu budowlanego
budownictwa jednorodzinnego, położonego w Dęblinie — osiedle „Jagiellońska” i jego podziału
na działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W RYKACH
15 —  Nr 1 z dnia 12 lutego 1979 r. w  sprawie ustalenia terenu budowlanego w  m ieście Ryki i jego

podziale na normatywne działki budowlane.
ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY:

16 —  W Nowodworze Nr 3 z dnia 22 marca 1979 r. w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budow­
lanych przejmowanych na własność Państwa we w si Nowodwór,

17 —  w  Nowodworze Nr 4 z dnia 22 marca 1979 r. w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budow­
lanych przejmowanych na własność Państwa w e w si Grabów Szlachecki,

18 —  w  Puławach Nr 4a z dnia 4 kwietnia 1979 r. w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budow­
lanych przejmowanych na własność Państwa w e w si Góra Puławska,

19 — w  Puławach Nr 4b z dnia 4 kwietnia 1979 r. w sprawie podwyższenia staw ek odszkodowania za
grunty przejmowane na własność Państwa w obrębie terenów budowlanych na obszarze w si Góra 
Puławska.

OBWIESZCZENIE DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR
20 —  w  W arszawie z dnia 3 kwietnia 1979 r. w sprawie następczej legalizacji narzędzi pom iarowych

w  1979 r. na terenie województwa lubelskiego.

Poz. 11

UCHWAŁA NR XIX 56 79 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 26 lutego 1979 r.
w  sprawie poprawy stanu realizacji budownictwa 
drogowego i remontów dróg na terenie województwa 

lubelskiego.

Po zapoznaniu się z inform acją o stanie realizacji 
budownictwa drogowego i rem ontów dróg oraz per­
spektyw ą rozwoju w tym. zakresie, W ojewódzka Ra­
da Narodowa na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 20 
ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z póź­
niejszymi zmianami) uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjąć do wiadomości przedłożoną inform ację o 

stanie realizacji budownictwa drogowego i rem on­
tów dróg.

§ 2
Zobowiązać Prezydium W ojewódzkiej Rady Naro­

dowej i Wojewodę Lubelskiego do przedstaw ienia 
M inistrowi Kom unikacji trudności w realizacji dróg 
lokalnych i propozycji zm ierzających do popraw y 
sytuacji w tym  zakresie.

§ 3
Zobowiązać rady narodowe stopnia podstawowego 

do:
1) podejm owania działań inspiratorskich dla stw o­

rzenia warunków do realizacji zamierzeń w za­
kresie ulepszania dróg gruntow ych oraz budow­
nictwa drogowego (budowy i remontów), głównie 
poprzez mobilizację społeczeństwa do realizacji 
czynów społecznych,

2) okresowego analizowania postępu prac i realiza­
cji przyjętych form  i kierunków  działania.

§ 4
Zalecić podejm owanie na sesjach rad  narodowych 

stopnia, podstawowego uchwał w zakresie zwiększe­
nia udziału funduszu gminnego poprzez podniesienie



Str. 20 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Lublinie N r 3, poz. 11—13

w ym iaru do 5% oraz do 6% na czas budowy dla 
sołectw objętych zadaniem  inwestycyjnym .

§ 5
Zobowiązać Wojewodę Lubelskiego do:

1) wystąpienia do M inistra Kom unikacji z wnios­
kiem o zabezpieczenie w ykonaw stwa dla przew i­
dywanego zakresu zadań w LZW poprzez wy­
specjalizowane przedsiębiorstw a robót drogo­
wych i mostowych bezpośrednio podporządkowa­
nych M inistrowi Kom unikacji,

2) wystąpienia do M inistra A dm inistracji, Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska o utw o­
rzenie w województwie przedsiębiorstw a dla pro­
wadzenia robót drogowo-mostowych, głównie na 
potrzeby m iast i gmin oraz gmin,

3) stworzenia warunków do konsekw entnej realiza­
cji przyjętych planów w zakresie budowy i re ­
m ontów dróg,

4) udzielania pomocy naczelnikom m iast i gmin oraz 
gmin w zakresie ulepszania dróg gminnych,

5) złożenia sprawozdania w I półroczu 1981 r. z re­
alizacji program u budowy dróg lokalnych woje­
wództwa lubelskiego w latach 1976— 1980 oraz 
przedstaw ienia propozycji w zakresie ew entualnej 
korekty planu perspektywicznego w dostosowaniu 
do potrzeb związanych z zagospodarowaniem 
przestrzennym  województwa oraz w związku z 
budową Lubelskiego Zagłębia Węglowego.

§ 6
Zalecić dyrektorow i DODP w Lublinie zabezpie­
czenie mocy przerobowej dla realizacji w bieżą­
cym roku 89 km  dróg lokalnych.

§ 7
Zwrócić się do organizacji społecznych i młodzie­

żowych o szerszy udział w realizacji zadań drogo­
wych na  terenie m iast i gmin oraz gmin.

§ 8
W ykonanie uchwały poruczyć Wojewodzie Lubel­

skiemu oraz radom  narodowym  stopnia podstawowe­
go.

§ 9Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

W ładysław K ruk

Poz. 12
UCHWAŁA NR VIII 23 79 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W NIEDRZWICY DUŻEJ

z dnia 23 m arca 1979 r .
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
budownictwa jednorodzinnego w Niedrzwicy Dużej.

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. 
U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz 
§ 7 ust. 1 uchwały Rady M inistrów N r 148 z dnia 9 
łipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (MP z 1976 r. Nr 31, 
poz. 135) — Gm inna Rada Narodowa w Niedrzwicy 
Dużej uchwala, co następuje:

§ 1Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego terenu  budownictwa

jednorodzinnego w Niedrzwicy Dużej według zasad 
zaw artych w. załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

odstępstw  od zatwierdzonego niniejszą uchwałą pla­
nu w zakresie nie naruszającym  podstawowych ele­
mentów planu.

§ 3
1. Oryginał planu przechowyw any jest w Biurze 

Planow ania Przestrzennego w  Lublinie.
2. W tórniki planu przechowywane są w Urzędzie 

Gminy w Niedrzwicy Dużej, gdzie zainteresowani 
mogą przeglądać plan oraz uzyskiwać związane z 
nim  inform acje w ram ach obowiązujących przepi­
sów.

§ 4
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy w Niedrzwicy Dużej.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Lublinie.

Przewodniczący
Gm innej Rady Narodowej 

Zygm unt U rbala

Poz. 13
ZARZĄDZENIE NR 3 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 14 m arca 1979 r. 

w sprawie ustalenia terenów budowlanych budow­
nictwa jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich 

podziału na działki budowlane.
Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictw a jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z późn. 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Lublinie w dzielnicy 
„Dziesiąta” przy ulicy M ikołaja Reja Nr 63/65 o po­
wierzchni 1531 m2, którego granice są uwidocznione 
w inform acji o terenie wydanej przez Urząd Miejski 
w Lublinie W ydział Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska z dnia 30 m aja 1978 r. znak: GTO. 
111-8331/3554/78.

§ 2
U stala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Lublinie w dzielnicy ,,Ko- 
śm inek” przy ulicy Żelaznej Nr 123 w granicach 
uwidocznionych na kopii miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego (zał. n r  1) zatw ierdzo­
nego zarządzeniem Nr 52 Prezydenta M iasta Lublina 
z dnia 10 lipca 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 
160).

§ 3
U stala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Lublinie w „Rejonie Sło­
neczna” przy ulicy Glinianej N r 35 o pow. 934 m 2, 
którego granice są uwidocznione w inform acji o te­
renie wydanej przez Urząd M iejski w Lublinie Wy­
dział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 14 czerwca 1978 r. znak: GTO.8331/4021/78.

§ 4
U stala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Lublinie w dzielnicy 
„LSM” przy ulicy Namysłowskiego Nr 18 o pow.



Nr 3,. poz. 13— 15_________ ^ Dziennik U rzędowy W ojewódzkiej Rady N arodow ej: w  D ublinie

1007 m2, którego granice są uwidocznione w inform a­
cji o terenie wydanej przez Urząd Miejski w Lubli­
nie W ydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 17 sierpnia 1978 r  znak. GTO III- 
-8331/5300/78.

§ 5
Tereny, określone w §§ 1, 2, 3 i 4 zostają podzielone 

na działki budowlane zgodnie z m apam i podziałów 
(zał. nr 2) i wykazami zmian gruntow ych (zał. nr 3).

§ 6
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  

zarządzeniem z w yjątkiem  działek, które właściciele 
zachowali na  własność lub które zostały nadarie na 
własność członkom ich rodzin, przechodzą z mocy 
prawa na. własność Państw a za odszkodowaniem po 
upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie za­
rządzenia, wolne od ciążących na nich praw  rzeczo­
wych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 7
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

Miejskiemu oraz Kierownikowi W ydziału Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miej­
skiego w Lublinie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem, ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lublinie.

Prezydent Miasta 
Longin Zieliński

Poz. 14
ZARZĄDZENIE NR 3

NACZELNIKA MIASTA DĘBLINA
z dnia 23 stycznia 1979 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego budownictwa jednorodzinnego, położo­
nego w Dęblinie — Osiedle „Jagiellońska” i jego po­

działu na działki budowlane.
Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 

r. o terenach budownictw a jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nir 27, poz. 192 z późn. zmianami) 
oraz rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 9 wrze­
śnia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze­
pisów ustaw y o ochronie gruntów  rolnych i leśnych 
oraz rekultyw acji gruntów  (Dz. U: Nr 33, poz. 145) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z terenu budowlanego budownictwa jednoro­

dzinnego ustalonego zarządzeniem Nr 16 Naczelnika 
Miasta Dęblina z dnia 28 listopada 1977 r. w sprawie 
ustalenia terenu  budowlanego budow nictw a jedno­
rodzinnego położonego w Dęblinie —- „Osiedle J a ­
giellońska” i jego podziału na działki budowlane (Dz. 
Urz. WRN w Lublinie Nr 11, poz. 86) wyłącza się 
grunty ro lne oznaczone kl. III a i kl. I llb  oraz te ­
reny przeznaczone w szczegółowym planie zagospo­
darowania przestrzennego tego osiedla pod spółdziel­
cze budownictwo jednorodzinne.

2. Zmiany niniejsze zostały wykazane na załącz­
nikach do zarządzenia wymienionego w ust. 1.

§ 2
Termin wyposażenia terenu  w urządzenia wymie­

nione w § 2 zmienianego zarządzenia N r 16 z dnia 
28 listopada 1977 r. przesuw a się o dw a lata.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie

Miejskiemu, stanowisku pracy d/s budownictw a go­
spodarki terenow ej i kom unikacji oraz kierownikowi 
Miejskiego Zarządu Gospodarki Terenam i w Rykach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Luhlinie. .

Naczelnik M iasta 
Janusz Zawisza

Poz. 15 
ZARZĄDZENIE NR 1

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W RYKACH
z dnia 12 lutego 1979 r.

o ustaleniu terenu, budowlanego w mieście Ryki i
i jego podziale na normatywne działki budowlane.
Na podstaw ie ,art. 2, 4 i 5 ustaw y z dnjp 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 'w m ia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i § 14 roz­
porządzenia Rady M inistrów z dnia 9 września 1977 
r. w spraw ie wykonania niektórych przepisów usta­
wy o ochronie gruntów  rolnych i leśnych oraz rek u l­
tyw acji gruntów  (Dz. U. Nr 33, poz. 145) zarządzam, 
co następuje:

§ I
1. Ustala się teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w Rykach osiedle „Słowac­
kiego — Południe” w granicach uwidocznionych na 
kopi mapy sytuacyjnej uzupełnionej elem entam i pla­
nu  szczegółowego zagospodarowania przestrzennego, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Narodowej M iasta i 
Gminy w Rykach Nr VIII/38/77 z .dnia 2 grudnia 
1977 r..(D z. Urz. WRN Nr 1, poz. 4 z 1978.r.).

2. Teren, o k tórym  mowa w ust. 1, zostaje podzie­
lony na działki budowlane zgodnie z m apą podziału 
(załącznik Nr 1) oraz wykazem zmian gruntow ych 
(załącznik Nr 2) wykonanym  przez Okręgowe P rzed­
siębiorstwo G eodezyjno-Kartograficzne w Lublinie 
— Pracow nia Terenowa w Rykach.

§ 2
Teren, określony w § 1, zostanie wyposażony w 

sieć elektryczną, wodociągową i drogi.
§ 3

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  za­
rządzeniem z w yjątkiem  działek, k tóre właściciele 
zachowali na własność lub które zostały nadane na 
własność członkom ich rodzin przechodzą z mocy 
praw a na własność Państw a za odszkodowaniem, po 
upływie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarzą­
dzenia, wolne od ciążących na nich praw  rzeczo­
wych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

M iejskiemu, stanow isku pracy d/s budow nictw a i go­
spodarki kom unalnej oraz Kierownikowi Miejskiego 
Zarządu Gospodarki Terenam i w Rykach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

/

Naczelnik M iasta i Gminy 
Tadeusz Nowaczyk



Str. 22 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nr 3, poz. 16— 18

Poz. 16 
ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA GMINY W NOWODWORZE
z dnia 22 m arca 1979 r. 

w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budow­
lanych przejm owanych na własność Państwa we w si 

Nowodwór.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 

ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budo­
w lanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27 z 1969 r., 
poz. 216 z późn. zmianami) oraz § 3 rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w spraw ie 
zasad przejm ow ania terenów budowlanych na obsza­
rach  wsi ,na własność Państw a (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
zarządzam:

§ 1
1. Przejąć na własność Państw a tereny budowlane 

we wsi Nowodwór o powierzchni 0,7668 ha wy­
znaczone uproszczonym planem  zagospodarowa­
nia przestrzennego gm iny Nowodwór zatw ierdzo­
nym. zarządzeniem N r 42/74 Naczelnika Pow iatu 
w Rykach z dnia 31 grudnia 1974 r. i oznaczone na 
załączonej kopii m apy ewidencji gruntów  oraz 
rejestrze  stanow iącym  załączniki n r 1 i 2 do ni­
niejszego zarządzenia.

2. W szczególności podlegają przejęciu następujące 
działki:
a) n r 479/4 o pow. 0,2090 ha stanowiąca włas­

ność Ob. Stanisław a i Jan iny  małż. Kędziora 
(akt własności ziemi N r PBG on. 4511/3439/ 
/75).

b) n r 480/1 o pow. 0,3250 ha stanowiąca włas­
ność Ob. Józefa i Heleny małż. Gągała (akt 
własności ziemi Nr PBG-on. 4511/3415/75),

c) n r 481/3 o pow. 0,2328 ha stanowiąca własność 
Ob. Józefa i Stanisław y małż. M aciejewskich 
(akt własności ziemi Nr PBG-on. 4511/3476/ 
/75).

§ 2
Przejęcie na własność Państw a następuje w stanie 

wolnym  od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z w yjątkiem  służebności gruntow ych ujaw nionych 
w  księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
Ustalić cenę odszkodowania za 1 m 2 gruntów  

przejm ow anych na własność Państw a w wysokości 
2,80 zł.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi 

d/s Budownictwa Urzędu Gminy.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Gminy 
Stanisław  Stachurski

Poz. 17 
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA GMINY W NOWODWORZE
z dnia 22 m arca 1979 r. 

w  sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowla­
nych przejm owanych na własność Państwa w e w si 

Grabów Szlachecki.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 i art. 9 ust. 2 ustaw y 

z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych

na obszarach wsi (Dz. U. N r 27 z 1969 r., poz. 216 
z późn. zmianami) oraz § 3 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów  z dnia 31 stycznia 1970 r. w spraw ie zasad 
przejm ow ania terenów  budowlanych na obszarach 
Wsi na własność Państw a (Dz. U. Nr 3, poz. 16) za­
rządzam:

§ 1
1. Przejąć na własność Państw a tereny  budowlane 

we wsi Grabów Szlachecki o powierzchni 0,3529 
ha wyznaczone uproszczonym planem  zagospoda­
row ania przestrzennego gminy Nowodwór za­
tw ierdzonym  zarządzeniem N r 42/74 Naczelnika 
Pow iatu w. Rykach z dnia 31 grudnia 1974 r. i 
oznaczone na załączonej kopii m apy ewidencji 
gruntów  oraz załączonym rejestrze  stanowiącymi 
załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W szczególności podlegają przejęciu następujące 
działki:
a) Nr 731/1 o pow. 0,1392 ha stanowiąca w łas­

ność Ob. Bronisława i W ładysławy małż. Ga- 
jaszek (akt własności Nr PBG-on.4511/8011/ 
/75),

b) N r 732/3 o pow. 0,1375 ha stanowiąca posia­
danie Ob. Mieczysława i M arianny małż. Ja - 
niszek,

c) N r 733/1 o pow. 0,0762 ha  stanow iąca własność 
Ob. Edw arda i K rystyny małż. Gajaszek (akt 
własności ziemi N r PBG-on.4511/7955/75).

§ 2
Przejęcie na własność Państw a następuje w stanie 

wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z w yjątkiem  służebności gruntow ych ujaw nionych w 
księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
Ustalić ceny odszkodowania na 1 m2 gruntów 

przejm ow anych na własność Państw a w wysokości:
a) g runty  orne kl. IV „b” —  3,00 zł,
b) ” ” kl. V — 2,80 zł,
c) ” ” kl. VI — 2,00 zł,
d) pastw iska kl. V — 3,30 zł,
e) nieużytki — 0,60 zł.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi 

d/s Budownictwa Urzędu Gminy.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Gminy 
Stanisław  Stachurski

Poz. 18 
ZARZĄDZENIE NR 4a 

NACZELNIKA GMINY W PUŁAW ACH
z dnia 4 kw ietnia 1978 r. 

w  sprawie ustalenia granic terenów budowlanych  
przejm owanych na własność Państwa w e w si Góra 

Puławska.
Na podstawie art. 8 ust. I i 3  ustaw y z dnia 31 

stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach  wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 216 z późn. 
zmianami) oraz § 3 rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w spraw ie zasad przejm o­
wania terenów  budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państw a (Dz. U. Nr 3, poz. 6) zarządzam:

§ 1
Przejąć na własność Państw a tereny  budow lar



N r 3, poz. 18—20 D ziennik Urzędowy W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 23

we wsi Góra Puław ska o powierzchni 1,0141 ha w y­
znaczone uproszczonym planem  zagospodarowania 
przestrzennego, zatw ierdzonym  zarządzeniem Nr 
167/74 Naczelnika Pow iatu w Puław ach z dnia 24 
grudnia 1974 r. wraz ze zmianami z 1976 r. i ozna­
czone na załączonym planie geodezyjnym  Nr Nr 
działek: 466/2, 466/5, 466/3, 465,4, 466/4, 465/6, 466/7, 
461 2, 462/2, 463/2, 464/5, 461/3, 462/3, 463/3, 464/6,
461/4, 462/4, 463/4, 464/7, 464/9, 461/5, 462/5, 463/5,
464/10, 461/6, 459/5, 459/6, 458/2, 458/3, 458/1, 459/3, 
461/1, 462/1, 463/1, 464/3, 465/3, 466/1, 467/1, 458/4,
459/8, 461/7, 462/6, 463/6, 464/11, 465/8, 466/8, 468/2,
470/5, 479/28.

§ 2
Przejęcie na własność Państw a następuje z mocy 

prawa w stanie wolnym od długów hipotecznych i 
innych obciążeń z w yjątkiem  służebności gruntow ych 
ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze do­
kumentów.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 

d/s budownictwa. .
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym. WRN w Lublinie.

Naczelnik Gminy 
Ryszard Nieściór

Poz. 19 
ZARZĄDZENIE NR 4b 

NACZELNIKA GMINY W PUŁAWACH
z dnia 4 kw ietnia 1978 r. 

w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania za 
grunty przejmowane na własność Państwa w obrębie 
terenów budowlanych na obszarze wsi Góra Puław­

ska.
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycz­

nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 216 z późn. zmia­
nami) zarządzam:

§ 1
Ustalić wyższą stawkę odszkodowania za grunty 

przejmowane na własność Państw a w obrębie tere­
nów budowlanych na obszarze wsi Góra Puławska, 
niż przew idują to przepisy ustaw y z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nierucho­
mości (Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.), tj. w wyso­
kości 140 tysięcy zł. za ha. Wieś Góra Puławska po 
łożona jest w strefie podmiejskiej i ustalona stawka 
odszkodowania nie jest wyższa od przeciętnej ceny 
rynkowej za tereny  budowlane w tej miejscowości.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 107/74 Naczelnika Po­

wiatu w Puław ach z dnia 24 października 1974 r. w 
sprawie podwyższenia staw ek odszkodowania za 
grunty przejm ow ane na własność Państw a w obrębie 

■ terenów budowlanych na obszarze wsi Gora Puław ­
ska.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.
§ 3

W ykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi 
d/s budownictwa. Naczelnik Gminy 

Ryszard Nieściór

Poz. 20
OBWIESZCZENIE 

DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR 
W WARSZAWIE

z dnia 3 kw ietnia 1979 r.
w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiaro­
wych w 1979 r. na terenie województwa lubelskiego.

Na mocy art. 1 i 6 ustaw y z dnia 17 czerwca 
1966 r. o m iarach i narzędziach pom iarowych (Dz. 
U. N r 23, poz. 148) ustala się, co następuje:

§ 1
Następcza legalizacja narzędzi pom iarowych odbę­

dzie się w miejscowościach i term inach podanych w 
załączniku do niniejszego obwieszczenia.

§ 2
Naczelnicy miast, gmin (miast i gmin) udzielają 

pomocy Objazdowym Urzędom M iar w czasie wyko­
nyw ania przez te urzędy czynności legalizacyjnych.

§ 3Zakres obowiązków terenow ych organów adm ini­
s tracji państwowej w zakresie współdziołania z or­
ganam i adm inistracji m iar ustala zarządzenie^Nr 32 
Prezesa Rady M inistrów z dnia 27 m aja 1967 r. w  
spraw ie dokonywania przez ęrgany adm inistracji 
m iar kontroli przestrzegania przepisów o m iarach i 
narzędziach pomiarowych oraz zakresu współdziała­
nia tych organów z innymi organam i adm inistracji 
państwowej (MP N r 31, poz. 146). >

§ 4
W inni stosowania i przechowywania narzędzi po­

m iarowych nie legalizowanych i nierzetelnych mogą 
być ukarani grzywną do 5000 zł (art. 16. ust. 1 i 2 
powołanej we wstępie ustaw y z dnia 17 czerwca 
1966 r. ze zmianami w ynikającym i z art. IX § i a r t . ' 
X § 1 ustaw y z dnia 20 m aja 1971 r. — przepisy 
w prowadzające Kodeks wykroczeń Dz. U. Nr 12, 
poz. 115). D yrektor 

Janusz Kasprowicz

załącznik do obwieszczenia 
dyrektora Okręgowego Urzędu 

Miar w Warszawie z dnia 
3 kwietnia 1979 r.

Następcza legalizacja narzędzi pom iarowych odbę­
dzie się:

w Kraśniku — od dnia 3 m aja do dnia 14 m aja 
1979 r. włącznie dla m iasta K raśnika oraz dla gmin. 
Borzechów, Dzierzkowice, K raśnik, Urzędów, W ilko­
łaz i Zakrzówek,

w Opolu Lubelskim — od dnia 16 m aja  do dnia 
28 m aja 1979 r. włącznie dla miast: Opola Lubel­
skiego i Poniatowej oraz dla gmin: Chodel, Józefów, 
Karczmiska, Łaziska, Opole Lubelskie i Wilków, 

w Puławach — od dnia 30 m aja do dnia 8 czerwca 
1979 r  włącznie dla miast: Puław  i Kazim ierza Dol­
nego oraz dla gmin: Abramów, Janowiec, Kazimierz 
Dolny, Końskowola, Kurów, Puław y, W ąwolnica i 
Żyrzyn,

w Rykach — od dnia 11 czerwca do dnia 22 czerw ­
ca 1979 r. włącznie dla miast: Ryk i Dęblina oraz 
dla gmin: Baranów, Jeziorzany, Ryki, Nowodwor, 
Stężyca i Ułęż.



Str. 24 D ziennik U rzędow y W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L ublinie  __________________________ N

W arunki prenum eraty D ziennika U rzędowego W ojew ódzkiej 
Rady N arodow ej w  L ublinie

D zienn ik  U rzędow y WRN w y sy łan y  będzie po o p łacen iu  p re n u m e ­
ra ty  z góry  n a  ra c h u n e k : W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu  
W ojew ódzkiego w  L ublin ie  k on to  N r 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, 
R. 9142 § 77 w N arodow ym  B an k u  P o lsk im  II O ddział w  L ublin ie. 
C ena p re n u m e ra ty : rocznej — 18 zł, pó łrocznej — 10 zł. P o jednycze  
egzem plarze  D zienn ika n abyw ać m ożna w  A dm in istrac ji.

C ena n in . n u m eru  1,80 zł

A dres Redakcji: Urząd W ojew ódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, w ew n. 315 
Adres A dm inistracji: Urząd W ojew ódzki w  L ublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. w ew n. 292

•vJ  . J  .
L Z G raf. O.T. zam . 925-79 1000


